
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zdravotně znevýhodněné, Brno,
Kamenomlýnská 2
Kamenomlýnská 2
603 00 Brno
zastoupený: Ing. Soňou Šestákovou
lČ: 65353650
DIČ: CZ65353650
(dále jen ,,objednatel")

a

Gotana Group, s.r.o.
Nedanovce 301
958 43 Nedanovce
zastoupený:|há . b'ls"" Goáol"'
lČ: 47441232
DIČ: SK2023918908
(dále jen ,,dodavatel")

l.
Popis skutkového stavu

1. Na základě objednávky ze dne 10. 5. 2022 ,,dodavatel" provedl plnění spočÍvajÍcÍ v dodání
2 ks interaktivních tabulí (sestava Eliteboard DC82 s projektorem Acer S1286H)
a ,,objednatel" uhradil dne 14. 6. 2022 celkovou dohodnutou cenu za provedení plnění
ve výši 64 000 KČ bez DPH.

2. ,,Objednatel" je povinným subjektem pro zveřejňováni v Registru smluv a má povinnost
zveřejnit objednávku uvedenou v bodě 1. tohoto článku postupem podle zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně uzavřené
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v Registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

1/2



Il.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv
a povinnosti, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původní objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Smluvní strany výše
uvedené plněni objednávky dle bodu 1, článku l. považují za nesporné, a prohlašují, že
plněni přijímají do svého vlastnictví.

2. Smluvní strany proh]ašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě objednávky
považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní
strany a jednaly v dobré víře.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Brně dne ,S .7. .M2 .

' objednatel

V Nedanovciachdne 11.07.2022

.. . .. . . .dodavatel

Příloha č. 1 - Objednávka ze dne 10.5.2022

2/2


